
UCHWAŁA  Nr 120/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 grudnia  2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą Nr XIII/...../11 Rady 
Powiatu z dnia  29 grudnia 2011r. w   sprawie   dokonania   zmian  w budżecie   powiatu  
makowskiego  na  2011  rok  i  Uchwałą  Nr  …...../11  Zarządu  Powiatu  w  Makowie 
Mazowieckim  z dnia  29 grudnia 2011r.   w   sprawie   dokonania   zmian  w budżecie 
powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                               

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                    



1/16

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 84 221,00 17 027,00 101 248,00

80140 84 221,00 17 027,00 101 248,00

0750 8 400,00 3 050,00 11 450,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 14 223,00 84 223,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 352,00 - 246,00 106,00

Razem: 84 221,00 17 027,00 101 248,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 563 387,00 - 53 244,00 510 143,00

85202 Domy pomocy społecznej 563 387,00 - 53 244,00 510 143,00

0830 Wpływy z usług 556 521,00 - 53 244,00 503 277,00

Razem: 563 387,00 - 53 244,00 510 143,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Załącznik 
do uchwały Nr  120/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 29 grudnia  2011r.



2/16

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235,00 1 800,00 2 035,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 235,00 1 800,00 2 035,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 1 800,00 2 000,00

Razem: 235,00 1 800,00 2 035,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 92 979,00 636,00 93 615,00

80120 Licea ogólnokształcące 978,00 636,00 1 614,00

0690 Wpływy z różnych opłat 319,00 - 5,00 314,00

0750 0,00 500,00 500,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 659,00 139,00 798,00

Razem: 92 979,00 636,00 93 615,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70,00 10,00 80,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 70,00 10,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 10,00 80,00

Razem: 70,00 10,00 80,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



3/16

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 100,00 - 45,00 1 055,00

80114 1 100,00 - 45,00 1 055,00

0920 Pozostałe odsetki 320,00 660,00 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00 - 705,00 75,00

Razem: 1 100,00 - 45,00 1 055,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 60,00 5,00 65,00

80111 Gimnazja specjalne 60,00 5,00 65,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 - 4,00 26,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 9,00 39,00

Razem: 60,00 5,00 65,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 74 285,00 9,00 74 294,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 285,00 9,00 74 294,00

0920 Pozostałe odsetki 5,00 9,00 14,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 981,00 777,00 3 758,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 981,00 777,00 3 758,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 992,00 200,00 2 192,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 989,00 577,00 1 566,00

Razem: 77 266,00 786,00 78 052,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



4/16

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 321,00 - 849,00 74 472,00

01008 Melioracje wodne 2 040,00 - 849,00 1 191,00

2360 2 040,00 - 849,00 1 191,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 177,00 21 086,00 121 263,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 177,00 21 086,00 121 263,00

2360 51 000,00 21 086,00 72 086,00

710 Działalność usługowa 1 105 354,00 - 26 450,00 1 078 904,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00 1 100,00 4 400,00

2310 3 300,00 1 100,00 4 400,00

71095 Pozostała działalność 725 623,00 - 27 550,00 698 073,00

0830 Wpływy z usług 405 639,00 - 27 550,00 378 089,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 269 976,00 36 134,00 4 306 110,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 269 076,00 36 134,00 4 305 210,00

2110 3 925 832,00 36 134,00 3 961 966,00

750 Administracja publiczna 408 723,00 4 645,00 413 368,00

75020 Starostwa powiatowe 197 200,00 - 1 805,00 195 395,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 200,00 16,00 2 216,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat



5/16

0750 105 000,00 264,00 105 264,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 600,00 15 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 2 685,00 7 315,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 842,00 6 450,00 24 292,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00 6 450,00 7 950,00

756 5 153 054,00 - 48 558,00 5 104 496,00

75618 1 183 497,00 - 47 334,00 1 136 163,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 138 997,00 - 48 725,00 1 090 272,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00 1 003,00 31 003,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 500,00 388,00 14 888,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 968 557,00 - 4 224,00 3 964 333,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 66 224,00 - 4 224,00 62 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 23 749 121,00 5 000,00 23 754 121,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 158 109,00 5 000,00 15 163 109,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 158 109,00 5 000,00 15 163 109,00

801 Oświata i wychowanie 49 541,00 4 011,00 53 552,00

80140 31 000,00 4 010,00 35 010,00

2320 31 000,00 4 010,00 35 010,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 528,00 1,00 16 529,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 528,00 1,00 16 529,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego



6/16

851 Ochrona zdrowia 2 380 583,00 1 000,00 2 381 583,00

85111 Szpitale ogólne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

2710 1 500,00 1 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 059 856,00 - 1 279,00 1 058 577,00

85202 Domy pomocy społecznej 351 480,00 1,00 351 481,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00 1,00 281,00

85203 Ośrodki wsparcia 415 040,00 4,00 415 044,00

2360 200,00 4,00 204,00

85204 Rodziny zastępcze 267 814,00 - 1 284,00 266 530,00

2320 267 814,00 - 1 284,00 266 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 282 721,00 - 46,00 1 282 675,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 773 979,00 - 46,00 773 933,00

2690 706 846,00 - 46,00 706 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 726,00 1 809,00 26 535,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 766,00 1 809,00 5 575,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 766,00 1 809,00 5 575,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 500,00 1 928,00 108 428,00

90095 Pozostała działalność 106 500,00 1 928,00 108 428,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 1 928,00 61 928,00

Razem: 46 181 028,00 - 1 569,00 46 179 459,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy



7/16

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 31 569,00 1 584,00 33 153,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 569,00 1 584,00 33 153,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 100,00 1 100,00

0750 7 430,00 1 484,00 8 914,00

756 32 000,00 3 679,00 35 679,00

75618 32 000,00 3 679,00 35 679,00

0490 32 000,00 3 679,00 35 679,00

Razem: 63 569,00 5 263,00 68 832,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 370,00 252,00 2 622,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 370,00 252,00 2 622,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220,00 58,00 278,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 144,00 2 144,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 50,00 200,00

Razem: 2 370,00 252,00 2 622,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw



8/16

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 50 440,00 230 440,00

40001 Dostarczanie ciepła 180 000,00 50 440,00 230 440,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 180 000,00 50 440,00 230 440,00

801 Oświata i wychowanie 149 186,00 11 079,00 160 265,00

80130 Szkoły zawodowe 56 223,00 10 900,00 67 123,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 250,00 111,00 1 361,00

0750 15 147,00 6 750,00 21 897,00

0830 Wpływy z usług 29 953,00 3 906,00 33 859,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 133,00 233,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 92 963,00 179,00 93 142,00

0920 Pozostałe odsetki 27,00 20,00 47,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 159,00 159,00

Razem: 349 269,00 61 519,00 410 788,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze



9/16

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 298 768,00 - 89 526,00 209 242,00

80130 Szkoły zawodowe 6 336,00 2 022,00 8 358,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 125,00 625,00

0750 4 160,00 1 015,00 5 175,00

0830 Wpływy z usług 569,00 300,00 869,00

0920 Pozostałe odsetki 2,00 66,00 68,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 407,00 407,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 105,00 109,00 1 214,00

80195 Pozostała działalność 292 432,00 - 91 548,00 200 884,00

0830 Wpływy z usług 269 792,00 - 77 000,00 192 792,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8 000,00 - 4 690,00 3 310,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00 82,00 182,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 515,00 - 9 940,00 4 575,00

Razem: 298 768,00 - 89 526,00 209 242,00

WYDATKI

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 286 761,00 0,00 1 286 761,00

80140 1 276 710,00 0,00 1 276 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 764,00 0,00 476 764,00
Razem: 1 286 761,00 0,00 1 286 761,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego



10/16

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 981 293,00 - 26 244,00 955 049,00

85202 Domy pomocy społecznej 981 293,00 - 26 244,00 955 049,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 500,00 - 6 840,00 445 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 874,00 - 4 022,00 65 852,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 147,00 - 636,00 8 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 695,00 - 5 464,00 95 231,00

4260 Zakup energii 34 800,00 - 1 606,00 33 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 231,00 - 3 500,00 33 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 - 4 176,00 71 824,00
Razem: 981 293,00 - 26 244,00 955 049,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 945 832,00 36 134,00 3 981 966,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 945 832,00 36 134,00 3 981 966,00

3070 163 934,00 36 133,00 200 067,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 626 424,00 - 40 837,00 2 585 587,00

4060 345 723,00 34 141,00 379 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 577,00 11 436,00 217 013,00
4260 Zakup energii 83 000,00 - 3 152,00 79 848,00
4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 - 306,00 30 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 146,00 14 854,00

4360 6 000,00 - 1 135,00 4 865,00

Razem: 3 945 832,00 36 134,00 3 981 966,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej



11/16

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 403 949,00 - 1 771,00 1 402 178,00

85204 Rodziny zastępcze 876 632,00 8 229,00 884 861,00
3110 Świadczenia społeczne 679 121,00 8 229,00 687 350,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 437 567,00 - 10 000,00 427 567,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

85220 81 844,00 0,00 81 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 506,00 354,00 56 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 752,00 - 354,00 9 398,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 592 419,00 2 362,00 594 781,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 997,00 2 362,00 136 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 761,00 2 362,00 23 123,00

Razem: 1 996 368,00 591,00 1 996 959,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 509,00 6,00 515,00

85156 509,00 6,00 515,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 509,00 6,00 515,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 902 888,00 11 980,00 1 914 868,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 874 912,00 11 980,00 1 886 892,00
4260 Zakup energii 53 561,00 11 980,00 65 541,00

Razem: 3 912 831,00 11 986,00 3 924 817,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego



12/16

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 408 010,00 1 519,00 409 529,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 155 176,00 1 519,00 156 695,00
4300 Zakup usług pozostałych 155 176,00 1 519,00 156 695,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 132 765,00 - 63 371,00 69 394,00
15011 Rozwój przedsiębiorczości 132 765,00 - 63 371,00 69 394,00

6639 132 765,00 - 63 371,00 69 394,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 013,00 - 1 320,00 46 693,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 013,00 - 1 320,00 46 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 960,00 - 320,00 44 640,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 053,00 - 1 000,00 2 053,00

710 Działalność usługowa 661 158,00 36 921,00 698 079,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00 1 100,00 4 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00 1 100,00 2 250,00
71095 Pozostała działalność 592 858,00 35 821,00 628 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 500,00 35 821,00 531 321,00
750 Administracja publiczna 4 553 173,00 - 689,00 4 552 484,00

75019 Rady powiatów 138 822,00 - 2 090,00 136 732,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 490,00 5 510,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 400,00 3 400,00

75020 Starostwa powiatowe 4 147 620,00 17 693,00 4 165 313,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 - 2 398,00 22 102,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292 718,00 2 138,00 2 294 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 43 672,00 - 82,00 43 590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 2 958,00 12 042,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 854,00 10 698,00 609 552,00
4260 Zakup energii 105 850,00 - 325,00 105 525,00
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 - 607,00 31 393,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 - 202,00 3 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 353 096,00 4 682,00 357 778,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego



13/16

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 309,00 1,00 2 310,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 516,00 2 484,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 500,00 8 133,00 85 633,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 610,00 1 219,00 16 829,00

75095 Pozostała działalność 23 443,00 - 18 382,00 5 061,00

6639 18 382,00 - 18 382,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 240,00 - 322,00 397 918,00
75495 Pozostała działalność 4 500,00 - 322,00 4 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 322,00 4 178,00
757 Obsługa długu publicznego 266 835,00 19 000,00 285 835,00

75702 195 000,00 19 000,00 214 000,00

8110 195 000,00 19 000,00 214 000,00

801 Oświata i wychowanie 92 406,00 457,00 92 863,00
80120 Licea ogólnokształcące 75 160,00 458,00 75 618,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 75 160,00 458,00 75 618,00

80140 8 000,00 1 430,00 9 430,00

2320 6 000,00 3 430,00 9 430,00

2330 2 000,00 - 2 000,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne 1 780,00 - 736,00 1 044,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 580,00 - 560,00 1 020,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 176,00 24,00

80195 Pozostała działalność 4 034,00 - 695,00 3 339,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,00 - 695,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego



14/16

851 Ochrona zdrowia 210 576,00 - 302,00 210 274,00
85111 Szpitale ogólne 201 376,00 1 000,00 202 376,00

2560 101 376,00 1 000,00 102 376,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 - 598,00 902,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 348,00 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 250,00 750,00

85195 Pozostała działalność 7 700,00 - 704,00 6 996,00

2360 2 900,00 - 4,00 2 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 - 600,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 - 100,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 329 697,00 - 2 025,00 327 672,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 236 058,00 - 828,00 235 230,00

2320 236 058,00 - 828,00 235 230,00

85204 Rodziny zastępcze 90 839,00 203,00 91 042,00

2320 90 839,00 203,00 91 042,00

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 800,00 - 1 400,00 1 400,00

2320 2 800,00 - 1 400,00 1 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 555,00 - 9 055,00 13 500,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 688,00 - 688,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 688,00 - 688,00 0,00
85495 Pozostała działalność 8 367,00 - 8 367,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 367,00 - 8 367,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00 - 2 682,00 14 818,00

92195 Pozostała działalność 11 500,00 - 2 682,00 8 818,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 1 082,00 5 418,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 600,00 3 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego



15/16

926 Kultura fizyczna 30 000,00 - 6 538,00 23 462,00
92695 Pozostała działalność 30 000,00 - 6 538,00 23 462,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 760,00 4 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 678,00 17 322,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 100,00 1 900,00

Razem: 7 463 338,00 - 28 407,00 7 434 931,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 759 359,00 - 41 703,00 15 717 656,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 759 359,00 - 41 703,00 15 717 656,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 492 283,00 - 40 453,00 9 451 830,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 1 250,00 153 750,00

Razem: 15 759 359,00 - 41 703,00 15 717 656,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 792 795,00 15 878,00 4 808 673,00

80130 Szkoły zawodowe 2 724 438,00 15 878,00 2 740 316,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 367,00 15 878,00 394 245,00

Razem: 5 711 425,00 15 878,00 5 727 303,00



16/16

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 787 089,00 - 25 321,00 2 761 768,00

80130 Szkoły zawodowe 1 991 582,00 21 460,00 2 013 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 645,00 21 460,00 165 105,00
80195 Pozostała działalność 323 691,00 - 46 781,00 276 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 930,00 - 1 438,00 59 492,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 943,00 - 4 943,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 315,00 - 6 500,00 13 815,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 614,00 - 1 100,00 514,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00 - 18 000,00 46 800,00
4260 Zakup energii 26 500,00 - 10 200,00 16 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 800,00 200,00

4370 2 000,00 - 1 200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00
Razem: 2 852 203,00 - 25 321,00 2 826 882,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.


